MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROG. DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI

CEP 64.049-550 – mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 03/2021-PPGPP

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES NO QUADRO DE PROFESSORES PERMANENTES

E COLABORADORES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS - PPGPP/CCHL/UFPI

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas da Universidade Federal
do Piauí (UFPI), torna público o Aditivo nº 01 ao Edital nº 03/20201– PPGPP.

RESOLVE:

 Alterar o disposto no Anexo I - Cronograma, Resultado da homologação das inscrições, que
passará a vigorar com o seguinte teor:

Resultado da homologação das inscrições 02/09/2021

Teresina (PI), 26 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Solange Maria Teixeira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

1

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
	 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS